
ZARZĄDZENIE NR 52/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych do Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.[1]), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie: 

1) środki trwałe będące wyposażeniem Punktu Rehabilitacyjnego w Mszczonowie, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) środki trwałe będące wyposażeniem Punktu Rehabilitacyjnego w Osuchowie, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podstawę przekazania środków trwałych wymienionych w § 1 stanowi protokół przekazania-przyjęcia 
środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

Id: BF99FF24-5C24-4306-9742-458BF2366412. Przyjęty Strona 1



 1.      2.                 3.    4.          5.    6.      7.

1 4/49/491/1037/U Zestaw komputerowy POLSOFT [0117/07] szt. 1 1 567,70 1 567,70

2 8/80/802/2048/P
Aparat do fizjoterapii falą uderzeniową Impactis M+ Punkt 

Rehabilitacyjny w Mszczonowie
szt. 1 21 730,50 21 730,50

3 8/80/802/1575/P Aparat do masażu uciskowego MK300 szt. 1 7 160,40 7 160,40

4 8/80/802/1377/P
Aparat Etius LM - aparat do pełnej dwukanałowej 

elektroterapii i magnetoterapii z sondą do laseroterapii
szt. 1 6 900,00 6 900,00

5 8/80/802/1133/P Aparat KRIOSAN szt. 1 17 120,00 17 120,00

6 8/80/802/1323/P Etius - dwukanałowa elektroterapia szt. 1 4 041,00 4 041,00

7 8/80/802/1588/P

Etius U - aparat do pełnej dwukanałowej elektroterapii, 

terapii ultradźwiękowej oraz terapii kombinowanej, 

wyposażony w głowicę GM-4

szt. 1 5 015,00 5 015,00

8 8/80/802/1257/P Magner Plus - dwukanałowy aparat do magnetoterapii szt. 1 5 600,50 5 600,50

9 8/80/802/1324/P Polaris 2 + apl.skan.r+IR50/400-sonda IR 400 MW szt. 1 12 856,19 12 856,19

10 8/80/802/1854/P Stół Reha Standard szt. 1 5 150,00 5 150,00

11 8/80/802/2047/P Szyna CPMotion K Elite BTL szt. 1 20 952,50 20 952,50

12 8/80/802/1804/P Zbiornik LAB 30 szt. 1 4 920,00 4 920,00

13 8/80/802/1132/P Zbiornik LAB 30 szt. 1 5 273,45 5 273,45

14 22
Aplikator szpulowy pola magnetycznego CSP35 

wysokoprądowy
szt. 1 1 800,00 1 800,00

15 29
Aplikator szpulowy pola magnetycznego CSP35 

wysokoprądowy
szt. 1 1 929,50 1 929,50

16 21
Aplikator szpulowy pola magnetycznego CSP60 

wysokoprądowy
szt. 1 2 230,50 2 230,50

17 57
Avaco - aparat dp terapii pociśnieniowej, biała wersja (1 w 

Osuchowie 1 w Mszczonowie)
szt. 2 3 986,50 7 973,00

18 0063/i Czajnik Zelmer 332.2 szt. 1 139,00 139,00

19 33 Etius - aparat do pełnej dwukanałowej elektroterapii szt. 1 3 391,50 3 391,50

20 0055/i Gilotyna ręczna szt. 1 82,35 82,35

21 00692/i Klimatyzator przenośny BLAUPUNKT Moby Blue szt. 1 2 099,00 2 099,00

22 00693/i Klimatyzator przenośny BLAUPUNKT Moby S szt. 1 2 099,00 2 099,00

23 0044/i Kozetka lekarska z regulowaym podgłówkiem KZ szt. 2 322,53 645,07

24 47 Krzesło pracownicze szt. 1 281,82 281,82

25 35 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

26 36 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

27 37 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

28 38 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

29 39 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

30 40 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

31 0047/i Kuchnia mikrofalowa AMICA szt. 1 186,17 186,17

32 00732/i Leżanka do magnetoterapii - niebieska V2.0 szt. 1 1 000,00 1 000,00

33 0015/i Leżanka drewniana do fizykoterapii szt. 1 600,00 600,00

34 0016/i
Leżanka drewniana do fizykoterapii z regulowany, 

podgłówkiem KLD1 k.23
szt. 1 572,55 572,55

35 0051/i Lodówka BEKO szt. 1 399,00 399,00

36 00284/i LUMINA lampa do światłolecznictwa szt. 1 2 190,00 2 190,00

37 28 Łoś - 3-półkowy stolik pod aparaty szt. 2 382,49 764,98

38 56 Magnetronc MF-24 z kablem do aplikatora EiE (4szt) szt. 1 8 030,84 8 030,84

39 777 Monitor AOC 17 szt. 1 536,80 536,80

40 0049/i Niszczarka HAMA szt. 1 199,99 199,99

41 0024/i Odkurzacz ZELMER ZVC szt. 1 215,00 215,00

42 00730/i Okulary do lampy SOLLUX - terapeuta szt. 1 108,00 108,00

43 00731/i Okulary do lampy SOLLUX - terapeuta szt. 1 108,00 108,00

44 00727/i Okulary ochronne do laseroterapii biostymulacyjnej szt. 1 391,00 391,00

45 00728/i Okulary ochronne do laseroterapii biostymulacyjnej szt. 1 391,00 391,00

46 0017/i Parawan metalowy 3-częściowy P3 k.23 szt. 1 561,00 561,00

47 00691/i Parawan skł.-cor szt. 1 311,80 311,80

48 00690/i Parawan skł.-cor szt. 1 311,80 311,80

49 00631/i Podgrzewacz ręczników sterylizator 23 L szt. 1 239,99 239,99

50 26 Przyrząd do ćwiczeń stawu skokowego PS-4+ zpięyki+paski szt. 1 730,00 730,00

51 20
SONARIS M -sterownik do sonoterapii wraz z głowicą Gm-4 

cm
szt. 1 3 300,00 3 300,00

52 53 Sonda do laseroterapii o mocy 400mW i długości dali 808nm szt. 1 2 822,00 2 822,00

53 18 Sonda do laseroterapii szt. 1 3 054,39 3 054,39

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 52/25  Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 kwietnia 2025r.

Wykaz wyposażenia Punktu Rehabilitacyjnego w Mszczonowie

Lp. J.m. Ilość
Cena 

jednostkowa
WartośćNazwa środka trwałegoNumer inwentarzowy 

Id: BF99FF24-5C24-4306-9742-458BF2366412. Przyjęty Strona 1



54 3 Stolik medyczny metalowy szt. 1 183,00 183,00

55 8 Stolik medyczny metalowy szt. 1 183,00 183,00

56 0061/i Stolik pod aparaturę VERSA z półką standard szt. 2 444,60 889,20

57 1082 Stół rehabilitacyjny PROFI 2 PLUS szt. 1 3 960,00 3 960,00

58 0045/i
Stół rehabilitacyjny z elektryczną zmianą wysokośći leżyska 

Perfect II
szt. 1 3 490,00 3 490,00

59 31 Szafka z półkami szt. 1 332,10 332,10

60 0038/i Tablica korkowa 150/90 rama drewn. szt. 1 66,93 66,93

61 50 Taboret Alfa kolr 23 (1 Mszczonow 1 Osuchów) szt. 2 190,00 380,00

62 51 Taboret Hokery barowy drewniany szt. 1 94,50 94,50

63 0011/i Taboret Met szt. 1 50,00 50,00

64 0039/i Telefon Maxcom MM238 3G czarny szt. 1 1,23 1,23

65 24 UGUL - Kabina do ćwiczeń i zawieszeń 2x2x2 szt. 1 1 610,75 1 610,75

66 27 Urządzenie do trakcji kręgosłupa za podudzia UP-1 szt. 1 912,01 912,01

67 0046/i Urządzenie wielofukncyjne BROTHER DCP. 1622WE szt. 1 579,99 579,99

68 00726/i Zestaw naprawczy do aplikatora fali U. szt. 1 1 260,00 1 260,00

69 00726/i Ciśnieniomierz Microlife BP A2 Basic szt. 1 160,00 160,00

70 1022 BTL - 4710 premium aparat do terapii szt. 1 4 800,00 4 800,00

71 00327/i Głowica bezobsługowa HFS -12 szt. 1 2 700,00 2 700,00

184 309,53 189 635,66razem

Id: BF99FF24-5C24-4306-9742-458BF2366412. Przyjęty Strona 2



 1. 2.                 3.    4.          5.    6.      7.

1 8/80/802/2049/P
Aparat do laseroterapii PhysioGO.Lite Laser 

(PLL0, aplikatorskanuj.do laseroterapii
szt. 1 11 347,50 11 347,50

2 8/80/802/1256/P
Aries S- dwukanałowy aparat do 

elektroterapii
szt. 1 3 890,00 3 890,00

3 8/80/802/1855/P
Etius LM - aparat do pełnej dwukanałowej 

elektroterapii, laseroterapii i magnetoterapii
szt. 1 4 850,00 4 850,00

4 8/80/802/1465/P

Etius LM - aparat do pełnej dwukanałowej 

elektroterapii, terapii ultradźwiękowej oraz 

terapii kombinowanej, wyposażony w 

głowicę GM-4cm2/1MHZ

szt. 1 5 160,00 5 160,00

5 8/80/802/1083/P
Polaris 2 sterownika do laseroterapii, 

aplikator skanujący do laseroterapii
szt. 1 11 599,99 11 599,99

6 54
Aparat do terapii ultradźwiękami BTL-4710 

Premium
szt. 1 6 399,00 6 399,00

7 0053/i Aplikator AS-600K szt. 1 1 932,00 1 932,00

8 1083 Biurko wraz z zabudową szt. 1 3 505,50 3 505,50

9 00688/i Czajnik ZELMER CK7616S szt. 1 110,00 110,00

10 0013/i
Drabina domowa aluminiowa 8 stopniowa 

2,6 dł drabiny
szt. 1 190,00 190,00

11 0056/i Gilotyna ręczna szt. 1 82,35 82,35

12 55
Głowica bezobsługowa HandsFree Sono TM 

12 cm2
szt. 1 3 600,00 3 600,00

13 0026/i
Kabina do ćwiczeń z przywieszką boczną. 

Akcesoria osprzęt do kabiny UGUL
szt. 2 923,55 923,55

14 49 Komputer Polsoft 2007 z oprogramowaniem szt. 1 2 331,42 2 331,42

15 44 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

16 0010/i Krzesło biurowe szt. 1 190,00 190,00

17 48 Krzesło pracownicze szt. 1 273,28 273,28

18 41 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

19 42 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

20 43 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

21 45 Krzesło tapicerowane A-7711 szt. 1 0,11 0,11

22 46 Krzesło tapicerowane A-7710 szt. 1 0,11 0,11

23 0048/i Kuchnia mikrofalowa AMICA szt. 1 186,17 186,17

24 16 Lampa Sollux Lumina szt. 1 1 950,00 1 950,00

25 10 Lampka ABT na biurko szt. 1 33,00 33,00

26 0023/i Lampa biurkowa Alfa 20W G4 szt. 1 31,00 31,00

27 2 Leżanka do fizykoterapii szt. 2 690,00 1 380,00

28 0060/i
Leżanka drewniana do fizykoterapii z 

regulowanym podłokietnikiem KLD2
szt. 3 247,00 741,00

29 0052/i Lodówka BEKO szt. 1 399,00 399,00

30 17 Magnetronc ME-10 szt. 1 1 438,72 1 438,72

31 6 Materac składany szt 4 szt. 1 1 330,00 1 330,00

32 0021/i Odkurzacz Sencor szt. 1 145,00 145,00

33 19 Okulary ochronne LT szt. 2 419,99 839,99

34 15 PANDA ALUM 60 szt. 1 830,00 830,00

35 0020/i Parawan metalowy 3-częściowy P3 szt. 3 192,43 577,28

36 009/i Półka szt. 1 22,00 22,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 52/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 kwietnia 2025r.

Wykaz wyposażenia Punktu Rehabilitacyjnego w Osuchowie

Nazwa środka trwałegoNumer inwentarzowy Lp. J.m. Ilość 
Cena 

jednostkowa
Wartość

Id: BF99FF24-5C24-4306-9742-458BF2366412. Przyjęty Strona 1



37 0054/i Przesuwnik L-6 szt. 1 2 068,00 2 068,00

38 0057/i
Stolik pod aplikator pola magnetycznego, 

Astar, 2 półki
szt. 1 470,00 470,00

39 0028/i Stół rehabilitacyjny szt. 1 420,50 420,50

40 1081 Stół rehabilitacyjny PROFI 2 PLUS szt. 1 3 960,00 3 960,00

41 25
Stół rehabilitacyjny z ręczną zmianą 

wys.leżyska SR-R2 K.22
szt. 1 1 547,00 1 547,00

42 1080 Stół rehabilitacyjny PROFI 2 PLUS szt. 1 3 960,00 3 960,00

43 1084 Szafa aktowa z zabudową szt. 1 9 901,50 9 901,50

44 11 Szafki ubraniowe 1kpl szt. 1 625,00 625,00

45 0003/i Tablica korkowa duża szt. 1 39,00 39,00

46 0004/i Tablica korkowa średnia szt. 2 28,00 56,00

47 0012/i Taboret Barowy szt. 1 52,00 52,00

48 52 Taboret Hokery barowy drewniany szt. 1 94,50 94,50

49 0008/i Taborety 2szt. Mszczonów szt. 4 28,00 112,00

50 1
VIGOREK - Zegar zabiegowy 1szt 

Mszczonów, 1 szt Osuchów
szt. 2 180,56 361,12

51 0058/i
Wózek sprzętowy WS-01 SEZAM bez 

wyposażenia
szt. 1 1 120,00 1 120,00

52 14 Wyciąg UP-1 szt. 1 950,00 950,00

53 0014/i Parawan teleskopowy przyścienny szt. 1 1 458,99 1 458,99

54 13 Srół rehabilitacyjny szt. 1 1 920,00 1 920,00

55 32
SONARIS M -sterownik do sonoterapii wraz z 

głowicą Gm-4 
szt. 1 2 691,00 2 691,00

56 0035/i Urządzenie do ćwiczeń oporowych stawu szt. 1 165,77 165,77

57 0036/i Lampa statytowa Sollux Zalimp 375W szt. 1 616,60 616,60

58 0037/i Stolik do ćwiczeń manipilacyjnych ręki szt. 1 118,94 118,94

59 0050/i Urządzenie wielofukncyjne HP Laserjet szt. 1 1 589,08 1 589,08

60 0059/i
Tablica do ćwiczeń manualnych z oporem 

KTM
szt. 1 890,00 890,00

61 0062/i Ergometr Ergo C-6 szt. 1 2 719,20 2 719,20

62 789 Monitor AOC - 17 47272HA043462 szt. 1 536,80 536,80

63 780 Monitor AOC 17 szt. 1 536,80 536,80

64 00926/i Telefon GSM NOKIA 130 DS. DARK BLUE szt. 1 149,00 149,00

65 0006/i Ciśnieniomierz szt. 1 53,20 53,20

103 135,80 105 470,41razem

Id: BF99FF24-5C24-4306-9742-458BF2366412. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2


